
UCHWAŁA NR XLIV/252/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r., poz. 730, poz. 935) 
art. 13 ust. ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260, z 2017 r., poz.820, poz. 1509)  uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie: działek położonych w Sejnach przy ul. Powstańców 
Sejneńskich, oznaczonych numerami geodezyjnymi 965/14 o pow. 1, 8583 ha, 965/21               
o pow. 0, 2000 ha, 965/22  o pow. 1, 7313 ha posiadające księgę wieczystą Kw nr 
SU1N/00009103/4 oraz działki nr 967/12 o pow. 0, 1092 ha posiadającą Kw nr 
SU1N/00002121/7 po wcześniejszym uzbrojeniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: A660BFD6-443F-4741-AAC9-D0360EED7F67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działki oznaczone numerami 965/14, 965/21, 965/22, 967/12 w planie zagospodarowania
przestrzennego m. Sejny stanowią tereny produkcyjno – składowe, leżą na terenach objętych
Suwalską Specjalną Strefą Ekonomiczną na mocy rozporządzenia Rady Ministrów z dnia
20 października 2015 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie suwalskiej specjalnej strefy
ekonomicznej. Mechanizm Specjalnej Strefy Ekonomicznej zakłada sprzedaż gruntów
przedsiębiorcom.

Id: A660BFD6-443F-4741-AAC9-D0360EED7F67. Podpisany Strona 1




